
KUR JER WARSZAWSKI
D . 16. S ty czn ia .—  Rok 183.5. 

P iątek . M  15 Ju tro , i>. Antoni Opat,

N .PA N  raczy ł udzielić K rystynie E jsyinon-  
ta tw j,  wdowie po Podoffieerze w korpusie iii* 
Walidów i w eler: b. wojska Pols; pensją z ł. 
250 rocznie w połowie dla niej do śmierci lub 
Wej’scia w nowe związki in a łlc ń ;, w połowie dla 
5 dzieci, aż do dojścia każdego z nich do la t 16.
•  1). 3 Lutego r. b. o gódz: 10 rano przy  ulicy 
Sto. Jersk iej N r 1778, odbędzie się publiczne 
posiedzenie w ładz Tow arzystwa K redy: Ziem­
skiego, na którem  D yrekcja głóyznS zda spraw ę 
z czynności w upłynionem  półroczu dokonanj’ch.
• P e łn ią c y  O bow iązki. Tf' óiennego Jerieruł?  
Poiło/majstra cyyiiriej A r m ji  i  JP’ice-Prezy~  
den ta . M , T4ra.rszaivy. Odwołuiąc się do po­
przednich. urządzeń Policyjnych, zawiadamia, 
iż osobom płci mgzkiej na M askaradę, przy  

-szpadach, pałaszaph, z laskam i, parasolami i w 
płaszczach wchodzić nie wolno, sprzeciwiaią- 
°3’ s’ t? wi§c urządzeniu powyższemu, do Sal 
Redutowych wpuszczoneini nie bgda. Jene- 
rał-M aior • StoroŁenko. S ekretarz Greuve. —  
Pozostała ..Wdowa po s. p. Józefie H ankie*  
vp-icziL, Setniku korpusu straży policyjnej M. 
W ., oraz Przyiaciele iego, składnią najczulsze 
podziękowanie Szanownym Przełożonym  i Ka­
płanom  tutejszych Zgromadzeń K apucynów , B er- 
n a rd jn d w , K arm elitów , z Krakowskiego Przede 
mieścin, Au.gustja.nnw  i D om in ikanów , k tórzy 
najchętniej raczyli dopełnić obrządku re lig ij­
nego przy export a ej i zw łok tegoż w dnia 13 
h . m. i r . i takowe przeprow adzić aż na tniej-

. upełnęgó G ospodarstw a wiej-
teoretycznie i praktycznie ułożonego, 

p rzez t o warzy et wo ekonomiczne a wydanego 
p izez  K irch o fa  Kommissarza ekonomicznego. 
Poszyt ten w iększej objętości o.d poprzedzaiął 
cycu, trak tu ie  : O roślinach, w p łyp ja iących  na

upraw ę ro li. P renum erata na całe dzieło (IR  
poszytów ) przyjm uie się ieszcze w kwocie z łp . 
33, na ieden tom (4 poszyty) złp . 9. —  Ma­
skarada pierwsza tego karnaw ału ,, z połącze­
niem teatru Rozmaitości, dana będzie poiutrze. 
—  Od m łodziuchnej Ludwiki M. wczoraj zło­
żono w Redakcji K urjera dla pogorzelców O- 
patowa zł. 6 gr. 20; a od bezimiennej Osoby', 
skóra faledrowa i 6 p a r  podeszew'. —  Jutro w 
Resursie Kupieckiej w pałacu Mniszkowskffn, 
W ieczó r 'tań cu jący .— F ry z je r Damski i MgzKS 
K ra ciń sk ij mieszkaiący p rzy  ulicy Miodowej 
N r 486, ma zaszczyt zawiadomić osoby uczę­
szczające na wieczory tegorocznego karnaw ału , 
iż M agazyn iego iest ciągle zaopatrzony wszy­
stkim  co do upiększenia osoby a szczególniej 
włosów należy; również że Salon do ubieraniu 
w najświeższym guście w dni zwyczajne otw ar­
ty' iest'w ieczorem  do godziny 9, a w dni świą­
teczne. do 10 tej. P rzy tein rozm aite przedm ioty 
k tóre z sobą z Paryża przyw iózł, a mianowicie 
rękaw iczki, trzew ik i, pere łk i i tym podobne 
ozdoby są u niego do nabycia.:— Dziś w Ka­
w iarni L iterackiej na Podwalu N r 532, na Im  
p iętrze, m uzykę wokalną i instrum entalną w y. 
konaią Panny / lessen . —  Staroznkonna Go liii 
Sora / / edrych, maiąca K antor loterji licz:, na 
własne zadanie od dalszego utrzym ywania te ­
goż, została uwolnioną. Kto ma do niej co do 
lo terji iaką p retensją , zgłosi się w ciągu dni 10. 
f  Zaopatrzeni w świeże zapasy kopowego i 

l  webowego P łó tna, bezpośrednio przez nas spro­
wadzonego z pierw szych fabryk  w S z lą z k u , S a -  
x o n j i  l H o la n d ji, a to w rozmaitych gatun­
kach iako to : kopowo płótno w cenie z łp . 80 
do i złp . 180. W ebow e zaś od złp . 4 26 do złp . 
606, pospieszamy o tera donieść Szan: Puhli:, 
polecaiąc się iej i nadal z naszym znacznym 
składem  płótna iak i jzupełn iej asortowanym.



Każdy kupuiący może całkiem: j o w m f  w y­
braną sobie sz tukę p łó tna , dla przekonania' się 
o prawdziwej całkow itej, a nie ty lko  o pow ierz­
chownej iego; dobroci. Nadto- zestawiamy' na­
bywcom wolność1 zwrócenia nowym kosztem- 
kupionego- u nas tow aru, na przypadek, gdy­
by oczekiwaniu nie odpowiedział. -Nie powo­
dowani bowiem? widokami .zbytecznego zysku , 
pragniem y raczej ieszczę bardziej, ustalić w 
stolicy i na 'prow incji nabytą p rzez  kilkadzie­
siąt la t wziętość naszej' l i * .  Te nasze bez- 
interessowne widoki połączone' z kilkadziesiąt- 
letnierai haszemi bez. przerw y związkami z p ie r-  
wszemi fabrykantam i zagranicą,-są powodem że 
przestaw ać możemy na- skromnym pro,cencie z 
wielkich kapitałów  w nasz handel włożonych 
i  ofiarować inleressentom- powyższe nader ko­
rzystne w arunki. Nie- idzie nanr bowiem o-wa­
bienie- nabywców szumnemi ogłoszeniami ip rz e -  
sadzonem- wychwaleniem naszego' a rty k u łu , k tó­
ry  swoią dobrocią sam się  zaleca, lecz o-utrzy­
manie sobie- i  na- przyszłość tego- powszechne­
go: zaufania, Szanr Publicz:, takie- od wielu* la t 
sobie- zjednaliśmy- Bracia G likson  (Gliicksohn), 
M , Rosenberg, przy rogu Sto-J-erskiey i No- 
Winiarskiej: u licy ,oraz placu K rasińskich,

Z, W ilna /.—  C esarsko-W ileńska mediko-chi- 
rurgiczna Akademja d-^22 z. nr. v. s . ,  p ierw szy 

- raz-, odbyła, uroczyste posiedzenie-. Zosfaiący w 
obowiązku Prezydenta,. Rzeczyr Radca' S tanu 
K uczkow ski zagaił czytaniem' sprawozdania ro­
cznych czynności tej Akffdemji. Następnie czy­
ta li  rozprawy,. Professor EjcK w ald  i  ALdjunkt 
Korzeniew ski. Nakoniec rozdano- nagrody ce­
lu i ący nr uczniom.-— Przy odniesieniu się Mini­
stra. Spraw W ewnętrznych- do- JO. P. W ileń ­
skiego Woiennego G ubernatora, pod d. Ł Paźdr 
p rzesłany  został pierścień brylantow y ze-szma­
ragdem , którym- Najwyżej' udarowany w- mie­
siącu M ain t. r . Urzędnik do osobnych poru- 
c-zeń Podpułkow nik Ż yliń ski.

N iem cy. — W esele córki Xcia‘ M ete rm ch a  
Kanclerza- .Austrjackiego,, fna się odbyć w czasie

teraźniejszego karnaw ału . Ten Xią-żf w dzień 
Nowego roku* lak  zachorow ał, że maiący hyc u 
niego danym w tym  dniu wielki dyplom atyczny 
obiad, został odłożony. —  Z w ielu  kraió-w N ie- 
mieckich w tym czasie w yicżdzaią rozmaici rze­
mieślnicy do> A te n  now ej stolicy G recji, dla bu­
dowania' domów w tem  od wieków opuszczoilcm 
mieście,—  Głoszono że na wiosnę znaczna częśc 
wojska Pruskiego-- zbierze się pod W ro c ła w ie m ; 
także mówią,- że obóz wojska A ustrjąck iego► 
będzie' rozłożony w M o r a u ji .

A n g lja .  —  O byw atele starego m iasta L o n ­
dynu , p rzez deputaeją oświadczyli pierwszem u 
M inistrowi Robertowi- P il ,  iż życzą, go po li­
czyć między Kandydatam i na teraźniejszym  sej­
miku;. M inister odpow iedział, że tó zdarzenie po- 
czytuie za w ielki zaszczyt, lecz teraz obarczo­
ny tylu- zatrudnieniam i rządow em i, przy jąć o- 
fiarowanego dostoieńslwa nie iest wstanie.—.: r " 
w ażaią, że od' nieialuego czasu Poseł; S a rd y )*  
s k i  miewa* często narady z M inistram i Angie 
skiemi w L ondyn ie . —  W szystk ie gazety lo n ­
dyńskie są. napełnione odezwami, aby na dzi­
siejszych sejmikach wybierano' deputo wanyc i 
stosownie do stronnictwa do Jakiego tez gazety 
należą. —  Znowu w J r ta h d j i  p rzy  wybieraniu- 
dziesięcin', raniono k ilka1 osób.

F ra n c ja .   W  kilkunastu  miastach Francji,
sejmiki n a  k tórych wybierano- Rady municy­
palne, odbyły się niespokojniej, a  um iektoryc 
musiano- .wojsko sprowadzić na pomoc policji- 
—  W szyscy politycy Pkryzcy są- te raz  zaięCi 
uwagami' nad now em M inisterjum  Angiel: i prze­
widywaniem czy się utrzym a lub nie. -Na-  
gle rozeszła się pogłoska,, że’ X że T a lejya iu  
zostanie Prezesem rady  M inistrów .—. Teraźniej­
szy Prezes tej: rady  a razeim M inister wojny 
M arszałek  M o rtjc , ma1 upodobanie bardzo pig" 
k n ie  podpisywać się',- a żep teraz' ty le  krocinusi 
się' podpisywać, więc' p raw ie cały  dai'en n# 
tem- przepędza. —  Mówią, że n a  teraźniejszyc ’ 
obradach Jzb,. wielu domagać się będzie' zmnicj" 
szenia Dbdatkow,  któremi- F rancja te ras  ł®*1
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Madzwycz-ajkie -przecief^ns, - i dla lego wojsk,© 
z .560,000 ilia być o 200,000 zmniejszaate. —  
Kalka gazet Paryzkich doniosło, ze D o n  M i-  
.ch.ał , icst it-fra* sld'oainiejszy- .do przystawienia 
ostatecznych układów  z rządem  D o n n y  M a r ji ,  
i że Ojciec S.. takież ma zam iary.

JHelgja.—r  W szystkim  mlopow-amtn -<3ffice­
rom i żołnierzom  wojska B elg ickiego , kazano 
.od nowego roku wracać cło s.wy-ch pułków , a 
,a balsljoaów  nez-erwowych, zdatniejszych żo ł­
n ie rzy  przezu-ECzaią do służby  czy n n ej.— Je­
den z ' Rritscclskich dzienników donosi, ze ma 
.W i aro godną wiadomość, iż ieśliby. chociaż i-eden 
■pułk H olenderski p rzeszed ł granice B e lg ji,  
•natychmiast do tegoż k r a  i u wkroczy wojsk© 
F rancuskie , lecz temp ma się bardzo sprze­
ciwiać k ró l  Leop.Gl.ti.

.R ozm a ito ści.—- W  Litgdiużie  niedawno b y ­
łe  kilku, podróżnych razem  w oberży n ao b ie -  
dzie , w tem  ieden z nich powiada, £e mu wy- 
.efegnięto zegarek, drugi powtarza to? samo, n a ­
reszcie Sci, 4-ty, 7 my i Srayi toż samo powta<c 
rza , pow stał ha łas, wchodzi Komrnisśarz poli­
cji, zaczynnią się p rzed  nim żalić, lecz w te j­
że chwili każdy znajduie swój.zegapek w m iej­
scu, wy-iąwszy osmego, k tóry  nie m ia ł swego i 
uprasza Kommissarza aby wszystkich .obecnych 
w sali zrewidować; stało się, rew iduią wszy­
stkich, nareszcie i Kommissarza, lecz o dziwy! 
Z eg a re k  zgubiony icst w iego kieszeni, w szy­
scy zdziw ieni .a szczególniej Korom-issarz, k tó ­
ry  b y ł  m iezm iernic zaainbarasowanym i w ła ­
śnie gdy mu podróżni chcieli czynić w yrzuty ,

' odzywa się ieden z obecnych; „P an o w ie  ia to 
restem przyczyną tego zamieszania, wczoraj do­
piero przybyłem  tu , Panowie mnie nic znacie... 
iestem  S o s k o . — W  L on d yn ie  z romansu Ko­
pera Braw o, zrobiono Komeclją i grano na tam ­
tejszym  teatrze , lecz $ak się zastosowano do 
oryginału , że nawet by ło  ścięcie g ło w y  i krew  

-p ły n ę ła  n a  scenie, co publiczności niepedoba- 
,V4i się i musiano na 2.gą reprezentacją koniec 
odmienić. —-  Szczególniejszych przypadków  do-

<■

sn a ła  rodzina M argrabiego Jnglezea. 0  astra* 
c ił pod W aterloo nogę, b ra t iego Kapitan mor­
ski w potyczce na morzu s trac ił r ę k ę ;  syn 
M argrabiego z  p.ow-«,du otrzymanej rany pod 
kolanem musi na szczudłach chodzie, iego m ał­
żonka niegdyś znakomita piękność, towarzysząc 
swem u mężowi na w ypraw ę-do Hiszpanii., u tra ­
c iła  także  ręk ę . W szystkie te kalek i żyrą ra ­
zem w dobrach M argrabiego, są bardzo do­
brego hum oru i często za praszaią kalek ów w oj­
skowych na biesiady. —  XV K rąkow ie  tameczny 
< łbyw atel JP . I in o tz  daiący K assyna, oświad­
cz y ł iż  -dochód z pierwszego Kassyna lego kar­
naw ału , -oddany będzie ubogim zostającym, .pod 
■opieką tamecznego Tow arzystw a dobroczynności.

DOŚWIADCZENIEM STW IERDZONE RE­
GUŁY dla GOSPODARZY i w DOMU.

{ z  dawnego rękopisu u.)
PrzysłoWieniesie, iaki P ani Sł-udzytacy,
Gospodarz ma dać przykład, do'cnoty i pracy.
L en istw o  trac i, p raca  zyskui-e os.trożna.;
Nieodkłaiaj na iutro, co dziś zrobić można.
Wprzódy .przekonaj wszysthichnizezyckw domu 
Ze Rządcanmierządzić, bez krzywdy nikomu.
Jak najprostsza linj.a iest najkrótszą wszędzie,
To co może być proste, niech krzywe nie będzie.
Na gsmnie i w oborze niech się nic nie pali,
Ogień wielu pogubił co mu dowierzali.
Zawsze masz sio do robo t gruntownych sposobić,
Nie dosyć byle zrobić, trzeba dobrze zrobić.
Nlepolegaj ze wszystkim na innych posłudze,
Jle można sąm dojrzej, s'lepe oczy cudze.
Zawsze ste dobrze namyśl, nim zaczniesz robotę 
Coraaszrobićw pogodę, co odwlec na słotę.
Gdy niewiesz iak co zrobić, więc poszukaj rady,
Lepiej ieet się poradzić, a zrobić bez wady.
Nie pytaj się czy pełnia, czyli kwa dra Nieba,
Pracuj każdego czasu, gdy co robie trzeba.
Porządne ochędostwo i w domu; wszędzie 
Dobrego gospodarza pierwszym znakiem będałe.
Okna CO d z ie ń  otwierać, zamiatać mieszkanie, 
Jćstcborobę odpędzać, i być wzdrowia stanie.

1
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"W drugi* W ydziale S ia łostock jeg ) O bwodowe­
go Rząilu 13 i 18 Lutego 1S33 r. odbywać się b ę­
dą Targi na dostawę do tutejszego W.oienuego L a­
zaretu rozmaitych prodiiktów od  dnia 1 Lipca 1835* 
Ządaigpy przeto przyiąć na siebie takowy ton obo- 
u l czok ,ua mocy ustanowionych warunków, -m ałą  
przybyć na termiii wyż wyrażony do B iałegostoku  
zprawną Ewikcją. Iladca O bwodu, X iczę  Dawi~  
dótir. Za zgodność z Oryginałem świadczę Sekret 
tarz TJÓmaez /ia ró l  K or w ell. Z,a zgodność Se­
kretarz Iii ora Policji T. A d eaU ki.

P i in in c y  O bow iązk i W  o lennego je n e r a i  P olic- 
m Ą s tr a  C zyn n e j rp 'm ji i P ice  P re zy d en ta  M ia ­
s ta  W a rsza w y-  Podaie do powszechnej w iadom o­
ści, Iz w roku zeszłym  od czasu I Października r; 
z. do 1 Stycznia r .b .  rozmaitym Osobom do po­
siadania niepodobnym i własności ani nabycia nie- 
udawatluiaiącytn, odebrane zosta ły  uastępuiące ty 
W ydziale Policyjno Sądowym złożone Rzeczy la ­
ko to: K oło , Firanka zsz-aregi p łó tn a , Przeście­
radło, Ołówków 4, Scyzoryk, Cyrkel, Ą Szkieł od 
Okularów, trochę Nici i *29 gruszy, butelka W i­
ną, Talerzyk cynowy, W anienka, Koszula. P ła ­
szczyk sukienny, K oi Sznurówka. W łaściciele  
dopiero namieiuonyćb rzeeży, w przeciągu tygodni 
4 ® , od daty pierwotnego ogłoszenia, ariosić się 
zechcą, i własność udowodnią, po 'uplytvie bowiem  
tego terminu, takowe na rzecz Skarbu sprzedane 
be“dą. Jenerał Maior  ̂CoroScnko. Sck: Z*. h jw a tz ix .

PRAYłE CHAL1 do W ARSZAW Y.
-Llsl.i Leon Hra: z Błonia, J ; e z h i  SedzłarP. 

zPm ew nika, Ostrowski A les: Dzie: z Podteża, P o­
pławski Le: Dziet z Sernik, Z ab iełło  Jat: Dzie: 
zKask., Hryniewiecki Kle: iiaie: z Gub: Grodzied-': 

DONIESIENIA.
C, G. L. Ehestacdta utrzymującego B10R.0 T e ­

chniczne przy ulicy Nowo-Sorratorskiej pod N r477; 
są do Sprzedania 'WAGI DEGYMALNE (Bruekcn- 

■waagea) do różnych ciężarów;sprowadzone z/W ie­
dnia, które z użytku i dobroci są znane.

K toi-y Życzył mieć M f i j M t ą  dobraną n t  Bat; 
Zabaw ę lub W esele, niech się zgłosi i i  Nr 8; 
u lica S . Jańska, do P, Radzie,skiego, Tamże zn.tj- 
dnie się SALA dt> wynajęcia na Bale lub W esela,

0  znirfezicnjd t  OZDO BACH O R D K R G W Y G H , 
p -r c i^ m o ż n a  vvi.-tdomose, przy ulicy Yurawiej 
u D -.SM'CNviiiiego, p-el 1612. ,

OLS-? Y N A zdrowa, -u cii a i BRZEZINA w szcza- 
paclt, sążeń 3 łokciow y w kw.T-lrat, 30  sążni iest 
do sprj.ed.raia o mil kilka, ze ugodą, przestawione  
będą niezawodnie do W arszawy. W iadomość o c e ­
nie 1 gAURikd drzewa powziąść można u P . Maje­

wskiego pod Nr 133 na 2giem piętrze, ulica D u- 
tjsj w kamienicy P. Jabłoń sk iego .

SZEŚĆ PO K O J z wielką Kuchnią, na 2em p ię ­
trze od frontu, z  Górą, 2ma Piw nicam i, tudzież 2 
SK L E P Y  z Pakamerami, i inne ieszcze SK ŁA D Y  
na towary, są do wynaiecia od W ielkiej nocy r. 
b. w pałacu dawniej O lbrom skićh, Nr 4*50, pizy-u- 
Ucy Senatorskiej. W iadomość u M urgrabiegh. 
j*S|plj|^W łaśeiciel Browarn p rzy  u licy Pokornej' 
ŁjlgS-Wilpud Nr 2217 Lit: B, stoiacego, przyinuszó- 

PO D W Y Ż SZ Y Ć  C E Ń E  P IW A , z p o ­
wodu drogośii Jęczm ienia, O lszyn y, i i* p. arty­
ku łów  do fabrykacji piwa p otrzeb n y ch , donosi': 
Ser w Browarze iegó, sprzedaie się Beczka zw yczaj­
na- niwa prawdziwego M arcowego, po z łp . 2S, pi­
wa zaś dawniej dubeltow ego, a teraz w kilku  bro­
warach. Ępwnicz marcowy lir nazwacegOj takaż be­
czka po z.łp. 22v

Na trakcie z W arszaw y db M odlina w  
W fS fW frS O W Y M  D W O R Z E  pod Nr 177-, zało- 

- t e f e 3 * |a 1 io ifV *ost«J DOM Z A J E Z D N Y , gdzie
aastwjefcizd*<a^3ego czasu, Gości przybywająceiniec  
mogą wszelkie uapoie, jedzenia, w szystko p sz y sy -  
chłej usłudze i miernej cenie.

P-otrzebny iest EPcANCOZ G O W EUNEB do kon­
wersacji i dawania iekcji k ilku  Uczniom  uczęszcza- 
iącyrn do szk ó ł publicznych. O bok sto łu , stancji 
mieć będzie dobre wynagrodzenie, i wolne godzi­
ny w k tóryth  uczniowie są w szk o le  z rana t?.d S 
do 12, po południu ud 3 do Ą. W iadom ość o tein 

ulicy Oboźnej wprost Sgo K rzyża pod Nr 
Ao-irim na iem  p iętrze u  PróiSessctM

i fest Bryczka lub Kdcaołwyk  
na rygorach, lekka w dobrym stanie do 
jrodróżyj maiący do  zbycia zecbde się 

pod Nr 105} w Handlu win- i korzeni. 
W zesz ła  Sobotę zgubiono przy u licy  SSiiatoy- 

sViej przeciwko Reformatów T R Z E W IK Ó W  par 
4 , dw ie paiy  ciżem; a 2 pary z bandażami. Ł»r 
sk aw j -znaiazen i! .-zy  Oddać za n ag ro d ą  do SkJ«" 
pu Pieruikatskiego przy ulicy Senatorskiej podNr  
4&T, przeciw ko Reformatów,

d. 15 i>, m. zostaw iony zo sta ł d  klo3ce w 
c J  P a łą in  Paca Zegarek srebrny, z  ‘im a kcpeft.a- 

tnif z czarną taśmą z Złotym kluczykiem  i piecząt­
ką zknyaw nikiem : ZnaJazea raczy odd«tćdoRzą<b 
cy tegoż pałacu, ttł nagrodą z i. 4<>-

Dr, składn kommissovvego SUK NA -przy ulicy 
D ługiej Nr 550, obok L asock iego , uaiłesłanozz-w  
granicy w kotnis R l  Ai Jamajka w przednim -gatun­
ku, przedawać się będzie i  ca  garnce po z ł.  20,

przy,
2766 'w  now
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k w a r t a  i i -  5, W Ó D K Ę  lew.-i rulon'ą M ocną  p ó ł  b u ­
t e l k i  po z ł .  2 ,  oal> bivu-lka z ł .  S g t .  20, E L A N E L Ę  
Jb i lardow ą s z e ro k ą  12 ćwierc i ,  i in n e  F l a n e l e , .  nie.- 
lnjiiej r ó ż n e  S u k n a  w k o lo r a c h  m o d n y c h  w w e łn ie  
f a rb o w a n e ,  k tó r e ,  t a k  na  p o s t a w y  i a k o  i w m n ie j ­
s z e j  i lośc i  za  n i s k ą  cenę  nabyci m o ż n a .  D o n o s i  się 
lar-azein, i a  w k ó m is  b ę d ą c a  H E R B A T A  h u r t e m  
śprzćć laną  z o s t a ł a ;  r a ź n e  W i N A w y s t a ł e  i c z y s te  
ciągle  się y vyprzeda ia .  W c h ó d  do s k ł a d u  je s t  p r z e z  
E ra tn ę  w c h o d z ą c  na d z i e d z e n ie e  z a r a z  p o  lewej 
s t ru i t ie .  W  t e i n i e  m ie jscu  d o w ied z ieć  się m o £ n a  o 
BIcŁO D ZIE iŚG U , p is z ą c y m  d o b r z e  p o  P o l s k u  i po  
Ni.eini.ecku, ż y c z y  ęob ie  te rm in o w a ć  w i a k im  Hau* 
d k i ,  K a i i to r z e  li ib  w B ió r z e .

te P o .  z m a r ł y m  b e z d z ie tn ie  J a k u b i e  S t a ń c z y k u ’, 
W C  m y ln ie  S ta n i sz e w sk im  z w a n y m  , p o z o s t a ł  w 

E ff ig y  s n a d Ł a  M ł y n  w i a t r a k  w m ieśc ie  G órzd  p o -  
" g f p ^ i o z o n y ,  n a le ż ą c y  w y łą c z n ie  do S u k c e s o ró w  

z m a r łe g o  i a k o  to :  P a w ł a ,  A n t o n ie g o ,  W o j -  
%  iecha  i W a l e n t e g o  B ra c i  S t a ń c z y k ó w ,  O- 

S*! iz n ie le tn ieg o  P a w ł a  S a g a n o w s k ie g o .  M ł y n  
te n  pcRit.vla t e r a z  M iir jannrr  p o  J a k u b i e  S tan '-  
o z y k u  p u z o s t a ł a  w d o w a ;  o s t r z e g a  się w ięc ,  i z b y  u 
k u p n o :  r z e c z o n e g o  M ły n a  n i k t  z w d o w ą  M a f j a n n ą  
&tauezyfftówą nie  w c h o d z i ł ,  g d y  z Ś S w ie  t a k i e g o  k u ­
p n a  3z ia łn e  b ę d ą ,  a lb o w ie m  t a ż  S tancZykoava d o  tes- 
jyo M ły n a 'n i e  ma ż a d n e g o  p raw a .

W i s d o m  o" c z y n ię ,  iż p r a w n ie  z ń ię ta  D R U fiA P t-  
N1.A z  2run p ra sa m i  j r a c u z h ie m i  i r ó ż n e m i  c h a ra -  
k te r a i i i i , z g o ła  ze  w s z y s tk ie m i  r e k w iz y ta m i  i s p r z ę ­
t a m i  do  d r u k a r n i  s łu ż ą c e m i ,  w W a r s z a w i e  p r z y  u -  
l icy  'S lazo’wieckiej p o d  N r  1346, w d.- 5 L u te g o  t .  
b .  o g ó d z in ie  11 r a n o  p r z e z  p u b l i c z n ą  l icy tac ją  iue-  
z a w o u n ie  s p r z e d a n ą  zos tnaics  I i a z d y  p r z y s t ę p u i ą c y  
do l i c y ta c j i  Winien z ło ż y ć  w a d ju m  z ł .  Ą 0 0 , k t ó r ą  
t o  JDr-ótlutirnią p ó d  p o w y ż s z y m  N r  w k a ż d y m  czaśfó 
o b e j r z e ć  m o ż n a .  G r z e g o r z  / z a w a d z k i  K . T . G .  W i ł ®  

H o  S k ł a d u  S x y f o i r o  Wd za Ż e lazną  b r a m ą  p o d  
N r  1 , 4 1 rtflszedł  t r a n s p o r t  JA JRZO MB K O W  św ieży  clr, 
H E R B A T Y  ch iń sk ie j ,  KA W J O R I T  i M 1 N 0 G Ó W  
świe&ycii, Ś W I E C  w o s k o w y c h ,  U R O C H U  zielono* 
g o ,  dŁO SO SIA  w ę d z o n e g o  , któ-r-e sp rzeda hą  się za  

'poaiiier iią cEnę>
S ą  d o  s p rz e d a n ia  R O B R A  vv W d A A ó K rak o w s k iem ,  

P<ńe ■'fikieJeckim p o ł o ż o n e ,  mil 5  o d  m ia s ta  W d z k i e g o  
K ie lc ,  a-uńtfe 1 o d  d rn g i  b i te j  n a  t r a k c i e  K r a k o w ­
sk im  r t fb iące j  s ię ,  o d le g łe j ,  s k i a d a i ą c e .  się z 3ch 
fo-lwariiÓ4V, k a ż d y  z w s ią  z a ro b n ą *  w k t ó r y c h  Znaj-  
du ie  dje o-gółem g r u n t u  ń io rg f  ch e łm :  3475 ,  to  ies t t  
g ru rf tu  d w o r s k ie g o  z y tn e g o  m o r :  503, p sz e n n e g o  
m ó rg :  1036, p r ę tó w  77, ł ą k  cLvcrrgkiclj m o rg :  86, 
p r ó c z  te g o  p a s tw i s k a ,  saxLy, o g r o d y ,  g t a  w y , P a ­

p i e r n i a ,  2 m ły n y  i ififTak. L a s u  d ę b o w e g o  i so s n o ­
w e g o  m ó rg :  1355, dw ie  r z e k i  z d a t n e  do zakła4.óvv 
f a b r y c z n y c h ,  k a m ie ń  do m u ro w a n ia  i W a p i e n n y ,  o- 
f a z  piec d o  w y p a la n i a  Gnegoż; K o ś c i a ł  p a r n f j a m y ^  
d o m  ini.esakalnyj b r ó w h r  z g o rz e ln ią  i p r z e s z ło  20 
d o m ó w  w ło ś c i a ń s k i c h  są murovYane, r e s z t a  z a b u -  
tjowiań d re w n ia n e  w  do sy ć  d o b r y m  s ta n ie .  O z im in y  
w y s ie w a  sie  k o r c y  200 ,  i a r z y n y  w p ro p o rc j i .  P-ań- 
sż c z y Z n a  d o s ta te c z n a  , P r o p i n a c j a  c z y n i  z i r n c t n y  
d o c h ó d .  O w iec  t r z y m a ć  m o ż n a  zn a c z n ą  g ro m ad y .  
B l iż s z a  iu fo rm a c ja  w B ie r z e  Z leceń  p r z y  ulicy  W T trz -  
b o w e j  N r  473 L i t :  O, w do jnu  L .A .  D m i i s z e w s k h f g o  
l u b  w mieście K ie lcach  u  P a t r o n a  T r y b u n a ł u  5*7an- 
c i s z k a  N ow akow sk iego^

P e ł n i ą c y  O b o w i ą z k i  W oienn^g'Q J e n e r a ł  P olio-  
t n a j s t r a . C z y n n c j l A r m ;  i  i  V i c e -  P  r e z y  d e n t a  Itt. IV* 
7j p o w o d u  Z a g u b ie n ia  K S I Ą Ż E C Z K I  S-łu&hCtwej 
A u to n ie g o  M a s ło w s k ie g o  L o k a in  z Rió~a K o n t r o l -  
li S łu ż ą c y c h  u z y s k a n y c h ,  u i n a r z a i ą t  m n i c p z c m  
t a k o w e  , w z y w a  z a r a z e m  k a ż d e g o  i ż b y  w p r z y ­
p a d k u  z n a le z ie n ia  w W y d z i a l e  G łó w n y m  B io ta  
K o n t r o l l i  S ł u ż ą c y c h  z ło ż y ć  ią z e c h c ia ł ,  a w r a ­
z ić  d o s t r z e ż e n ia  o n e jż e  w r ę k u  n ie p ra w e g o  p o s i a ­
d acza ,  n a jb l i ż s z e g o  R o m m is a rz a  P o l ic j i  o tern z a ­
w iadom ił*  J e n e r a ł  M a io r  S to ru z e n k o *  S .  B r p d ^ k i .

_^-*Niżej p o d p i s a n y ,  mli h o n o r  don ieść  tej P u b l i -  
S s S c z nośc i ,  k t ó r ą  to  in te r e s s o w a ć  inoże ,  iż p r a e -  
d a ż  B a ra n ó w  w O w c z a rn i  tu te j s z e j  o d  d n ia  10 L u ­
te g o  r o s p o c 2ę tą  zo s tan ie .  K a m y s z ó w  w O .bw ovlz.e 
A liechów skim  W d z t w i e K r a k o w s k i e m .  ki o d z i n s k i  II.

Z g in ę ł a  K S I Ą Ż E C Z K A  L E G I T Y M A C Y J N A  T o ­
m a s z a  N iciew icza ,  k t o b y  t a k o w ą  z'naJazb, n iech  

e g ło s i  do  M u r g ra b ie g o  d o tnu  N r  557., p r z y  u -  
l i c y L ł u g i e p ,  za  nagrod«ą^

W i a d o m o  czy i i lę ,  iż  p f a w n ie  z a i ę t a  
B e r ł i u k a  dość  z n a c z n e j  Wielkości ,  z  
S k r z y n i ą  Ti a s c h o w a n ie ,  z W i o s ła m i ,  
K o t w i c ą ,  2m& Ż a g la m i  i L in d  mi,  N r  

_  o z n a c z o n a ,  t u  w W a r s z a w i e  b l i sk o
- u l i c y  R y b a c k ie j  p r z y  p l a c u  W .  S i t  k ie  w icza  s to lą -  

ća  n a d  b rz e g ie m  r z e k i  'W is ły *  w d n iu  19 S ty c z n ia  
t* b* o g o d z in ie  11 z r a n a  p o  u p r z ą t n i e n r a  w sze l ­
k ic h  p r z e s z k ó d  n i e z a w o d n ie  p r z e z  p u b l i c z n a  L fe y -  
t a c j ą  s p r z e d a n ą  zostanie*  K a ż d y  p r z y s t ę p u ią c y  -do 
L ic y ta c j i  z ł o ż y  w a d ju m  z łp :  200.

G r z e g o r z  Z a w a d z k i  K .  T .  Ci W .  M.
D o k a n t o r u  i e d n e j z  f a b r y k  tu te j s z y c h  potrzefinyxn 

ie s t  B U C H A L T E R ,  p o s ia d a ją c y  do tego  z d a in o ś ć ,  
i a k o  też d o s k o n a le  i ę z y k  P o l s k i  i N iem ieck i,  z a ­
chce $ię z g ło s ić  do  P a n a  S a m u e la  N e u m a n n  in?e- 
Szka iącego  W  p a ł a c u  P o t k a ń s k i c h  z w a n y m ,  p r ż y  u -  
iicy, D łu g ie j  N r  557,  gd z ie  d a ls zą  in fo r inac /ą  o d b łe rz e .
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Doniesieniu Loteryjni.
Z K A N T O K U  J A N A  E P S T E J N A ,

W ,dom u’ iiarozny.nl -W. Baszczyńskiej  .przy ulicy 
Długiej i Miojiowej Nr 4'39 L i t : A. 

.Znaczniejsze wygrane iąkie  w ciągu 4-1 Lo te r j i  
w  moim K a n to rze  p a d ły  są następuiąee.  

w / /  n d  w y g r a ł  P ra em ju n i  L i t e r ą  E .
,44»03j  planem  oznaczoną z łp :  5 0 ,0 0 0 .

_  42,615
w y g ra ł  P ra em ju n i L ite r ą  G. 

planem oznaczoną

— 3S,S8S
—  5,530

51,405
wygrał P ra e m ja m  L ite r ą  B .  

planem oznaczoną

200 .

20,000.
i  3.00. 

10, 000. 
6 , 000 .

<3,006.

■ i 30. 
1,000. 
1,000, . 
1,000. 
1,000. 
1,000. 
1, 000. 
1 ,000. 
1 ,000. 
1 , 000. 
1 ,000. 
1 ,100, 
1,000. 
1, 000. 
1, 000. 
1,000. 
1,000. 
1,000. 
1,000.

Oprócz  wielu poinniejszy.sh po złp: 500, 400, 300, 
£00 , i t .  d. Ł Ó S O W  nowych^ do Irze j  Klasy  45tej 
Ł o te r j i  całych po zł: 1.0 , i w tym  stosunku częścio­
wych l-iZOcg-o czasu w Kantorze  moim dostać m ę-  
Łni.  Osoby na Prowincji zamieszkałe , raczą z le ­
cenia swe Irar.ko nadesłać, k tó rym  n a ja k u ra tn ie j -  
»zq korrcsponclencją zapewniam, p rzy  ulicy D ł u ­
giej, K r4S9 l»il: A. wyłomu W . .Baszczyńskiej.

W.dniu 3 Lutego  r,.J>. o godzinie 9 r i n e  i dn.i 
nwstępnycb odbywać się będzie sp rzeda j  przez p u ­
bliczną licytacja w W a r z a w i e  w pałacu Nr Ć10, 
p t l f  Krak :  Przed: w korpusie na l e k  p iętrzą  na­
stępujących przedmiotów’, O B R A Z Ó W  oicjńo m a ­
lowanych w znacznej części-oryginalnych sławniej­
szych au torów ialt-o to: Rem brandta ,  Berghhana,

Nr ;9,529 Zł: 5,000. — 5,586 —

t p . M 5,600. — 10,460 T—

47,215 — •3,000. —  10,466 ------

.  - 1,379 2,500. — 1 4 735 ------

_ 5,338 — 2,500. ; —  ł9,0G2 ------

5,519 2,500. — 26,519
5,599 .4 - 2 ,500. — 30,094 ------

9,955 — 2,500. : —  33.613 -------

25,2 S 6 — 2,506. ; -  34470 ------

,34,552 — 2,500. —  34,553 ------

r— 51,554 2,500. —  34,5S9 —
— 21,682 — -2 ,000. — 34,596 T T

25„259 — ,2, 000. —  35,731 -------

_ _ 33,670 — 2 ,000. ' — ’ 36,077 —*
— 39,699 — 2 ,000. - ' 4 1 , 3 1 9 ---

1,276 — 1,000. — 41,997 T T -

.— 1,394 _ 1,000- —  49,704 —
— 4 4 2 6 — 1,-000. - -  49,727 •T T

— 5,540 T - 1,000.

du Ź a rd e n a ,  V o tm r m a n s a ,  T en ie rsa  Mic-rnsa te 
S z k o ły  F lam andzk ie j  i F ra n c u z k ie j  i t. p. Mebli 
■mahoniowych, Porce lany  'C h iń sk ie j ,  S z k ła ,  Brop- 
zów. Kosztowności,  iako  to: Zegarków.zło lychr.e-  
.petjerów, T ab a k ie re k  tak ic h le  i scfeb.rnych łańcu- 
szków, .Kamieni, A n ty k ó w ,  R am  s ta ry c h ,  i t, p, 
p rzedm io tów , a to w szy s tk o  za gótowe pieniądze 
.więcej dalącemu. P rz e d m io ty  te dniem iedn jm  
p rz ed  l icy tac ją  o d  godz iny  9 ran o ,  do .3 z p o łu ­
dnia mogą być oliejrzanemi.

P r z y  .ality. Nalewki do domu Kuleszy  pod  Nr 
324 5 , nadszed ł  s'vv.ieJy t r a n s p o r t  K A W ,10III’ A- 
straćha.uskiego .w na jlepszym  g g tu n k u ,  kt.óry sprzer 
daic f ię  na beczu łk i  u k u p c a  Rocsyjskiego A11- 
.drzcia Jwano.wa PipiIuzj.ew a , .w podwórzu.

W  .Fabryce p r z y  ^ l i c y , Juflautd-zkie^ pod  Nr - - I 4 
L it :  A. są golowe S Z A L E ,  -C H U ST K I frnjicuz- 
kie teraźniejszej lftody, C Z ER  ii AS, F L A N E L  L Ą, 
w różnych ko lorach  i .c-cntkowana,, wszystkpsptzc..- 
,daie się za p»mierną ceuę. B e r  n e r  e t  fiom p .

In sp e k to r  J en era ltiy  ó ta d  i S ta c j i  Stadny*..
*> K ró lestw ie  P ols k i  cm . ' Z  up  o waśnieni a Konnmsr 
sji Rządowej Śpraw  W ew n ę trzn y c h ,  DuchoV\ny> _ 
i  Oświecenia Pub l icznego ,  podaie  do powszechnej 
wiadomości, iż  .w Mieście Jaa-owie, Ob\>odzie R a  
skim. W dztw ie  Podlaskiemu, odbędzie  si.ę w dn.tt 
2*7' Stycznia  1835 r. p u b l ic z n ą  L icy tac ja  u a sprze­
daż E o n i  w zak ładz ie  -Stada Rządow ego ,  nad. po? . 
t rzeb ę  zbywaią;cych, a mianow-icie: a )  10 Ogieio3*r
prowincjonalnych, b) 2 Ogierki  Ą.ro letnie.  ̂ c) 
O g i e f i a . z r / 1 8 3 3  i 1834- d) o K laczy  ro d za jn y c^  
.pokrywanych z n a  j c«ln i ej s z e uh  ogysraani*’ e) 1 a 
c ie k  młodych z r. 1833 i 18.34, Czy  U- w ogóle szV«K 
27. -Bliższą .wte.j mierzy wiadomość tale c.o 
sy,  la t  i inny cdi znam ion,  iako toż co do ceny 9'/,g ' 
.eunkowej, powziąść teożna w W arszaw ie  w pm**® 
kom iiusjsji Piządowej -w W ydzielę  P r z e m y s ł u  i Han
dlu, w Janow ie  zaś w b ió rz e  W y d z ia łu  Sta ón-̂ go.*
Z przed-£tawi.aiąćy-eh się do  sprze-.daży Kon V  g t f  
wszystkie są tak ie  sz tu k ą , . k tó r e  wkażdeiE. u 1 yCI'a 
i przeznaczaniu. nadziei  k u p u ląc y ch  7-aw-ehc po­
mogą, J ec s  oraz p o d  względem j-opv-nn • •
dnia,  w ł  x n./ di a p r v vy.atr-ty.eh zapewnia  ią P*1 yS- f  ? •; 
J t ispck to i’ jjcuecalny S tad ,  n iew ątp i  wię-C, ł s   ̂
w a t t le  i mieszkańcy Ęró!esU.va., nast-rcczniące) 9-  ̂

,im sposobności k.o:zy.e-tania z z a k ł a d u  S t a d n e j  
nie pominą^ i na dzień w yznaczony  w miejsce ^  
cytacji licznie z chroma dzic się zechcą, W Janc* 
dnia 23 Grudnia  1834 r .  JD ulew ski, Sek ł^ tar 
W y d z ia łu  f i  r.liuowicz.

P rzy  ulicy7 Długiej Nr 557, w dom u dawniej 
kańsk ich  zw anym ? iest  do wynaięcia SK -LEPlfC)



t o w y z ' 4 i n ś P Ó K O ^ A M I ,  potrzebną ilością P IW N IC , 
PA RA M EREM  lub bez tych, każdego czasu,- ró ­
wnież SK L E P 2gi front'?wy,- nowo wyreśtaurowa-- 
ny, a^ ina ' P O K O J A M I ,  P IW S IG Ą fi KUGHMĄ,
k a ż d e g o  czasu- do- wynajęcią*. W ia d o m o ś ć  WUiiej-  
SCU- u 'R z ad c y .D o m ii-  lnB-' W łaśc ic ie la . .

Część znaczna W SI SZ L A C H E C K IE J L IC H -  /  
wtoBwodzie Radzyńskim , o milę Od Radzynia-,: liia- 
iąca 6ciu gospodarzy ciągł-ycłij, wysiewif4 .oziminy 
75' a iarzyny 50' korcyy w gruntacII pszennych, z 
łąkam i i lasem,- nad. spławńą. rzeką Ty-smienicą,- 
położona w hypotece L it: A- oznąćzona,,iest z wol­
nej ręki do- sprzedania- G-hę.c kupna- maiący zg ło­
si si’e na miejsce do’ właścicielki.

Nuuier.t O BLIG A C JI UDZIA ŁO W Y CH  15,S77^ 
Serji 3lS i- 49,577, Serji 992,- zgubione zostały . 
Y.nalazca tychże proszony ieSt o i.ch Oddanie doJ 
Rządcy- domu pod Nr 4 5 9 , p rzy  ulicy Senatorskiej, 
za1 sl ósoWnem wynagrodzeniem. Ostrzega- się za­
razem ażeby nikt; pomienio-ny-cli Nuiherow niena- 
ByWał, grdivS iuż .zastrzeżenie Względem-4 nich do 
Bvltiku Polskiego uozy-niortem,zostało.

K IL K ANA ŚCIE  sztuk P Ł Ó T N A  W EBO W EG O  
iest; ęlb sprze'daiiiti pr'zy ulicy Miodowej; Nr 4^4°' 
Jij-fonnacja w S traganie w bramie.-

Są SZAFY nowe do sprzedania' do SlAepu No­
rym berskiego lub Galanteryjnego, wraz z znakami,- 

•przy ulicy Sto J  .niskiej: pod' Nr 23f wiadomosM 
jrow-ziąść m ożna w-Sklepie S-kor.

WM M sif Billard’-iesioii'owy' nowy, iestJ do sptze- 
dania przy ulicy Mazowieckiej' pod Nr 

C T W g j^ l-3 /f r  L it: G. w miejsc-u gdzie Magazyn- 
Mebli4. .. .

ROW O H  zK-ommisśji Centralnej- Likwidacyjnej 
został w ydany Sukceasorom s. p. Chrystjanie Steb-. 
t e ,  Osoby k tóre  to  interessować może, .co 4© po ­
działu4 tego- d'ovvodu, 'raczą rię zgłosić do domu- 
przy ulicy Chmielnej Nr 1528. J . Z-i e 1 i ń s k a'.

K A W A LER SK IE  M EBLE,' Garderoba,- Pościel,: 
DvWany, K uferki, Ł óżko poliiurow ane, Książki i 
inne- drobne sprzęty-,, s ą  z W o l n e j ' ręki za cenę. u- 
mlarkowaną- pod Ńr 60 na- 2giem p iętrze od fron­
tu w Rynku Sfarego-miast.i, do sprzedania’.

Dnia- 5 b. ra-. między godziną 10 i 11 z rań a . O-4 
sóba idąca z ulicy Bielańskiej, od rogu- Daniele- 
wiczowskiej, na- Leszno, aż do. domu- pod- Nr6S6,- 
Zgubiła 6 , sztuk W ZO R Ó W  d'o malowania,- za ­
winiętych i spiętych razem W papier, z tych,• 4 by -4 
ły  malowane Wodneiiii farbami, a 2 olejno,- w yo­
brażały  one: bukiet4 z nieśmiertelników, koszyczek 
t  różneini kwiatam i, k rzyż ozdobiony wieńcmn,; S 
ars oslvwiuic z w i nu cm- groiic.-ii, wieniec zniesm ier-

teliiików zmednljo-nenr we środku',- i talerz' r w i ­
śniami. Łaskaw y znalazca- zechce oddać ie przy 
ulicy Bielańskiej,- przy rogu Ra^iclowicz'owsKiejy. 
pod Ńr C-06 na 2 piętroj-oprócz' nagrody, ieżeliiej 
żądać będzie,- pewien- być może' prawdziwej wdzię­
czności’, gdyż przykrość doświadczona przez' s tra ­
tę powyższych, przedmiotów , przewyższa daleko- 
zapewne- przyiemność k tóre znalezienie onych-spra- 
wić mogło.

Dnia- 25- Sierpnia 1-834r. złożyli umnie do de­
pozytu- z ł. 1800, Kalin an Nelson z Zakrocz-yjnia i- 
i Taube- Hetsz z Kozienic,- za dworna kwitami de» 
pożytowemi, bez których suinma powyższa zap ła ­
coną być nie może.. Gdćy powyższy ieden kwit. 
depozytowy zgubili, a* po odbior su-miny zgłosili 
się p zawiadamiam- kogo- to interessować może iż 
ieśiiposiadacz drugiego kw itu  depozytowego pisa­
ny w języku Hebrajskim W przeciągle (jrgodnl Ącbf 
od: daty ogłoszenia się nie zgłosi,- .kwit ten tern sa­
mem- umorzony zostanie*, a summ-a- powyższa pra-- 
Wyin-' posiadaczom drugiego- kw itu  depozytowego- 
wypłaconą zostanie. — Warszawa- dnia' 7 Stycznia' 
i§3S r. Blica- Długa: N r 544- Lewe S a-ul s oh n- 

D oniesienie' L o tery jn e
Z KAlNTOIiU S.- N ELKENA.

•Znaczniejsze wygrane w moim K antorze w ĄĄiejl 
L oterjr są- na-stępui'ące:

Nr 13,944 — w ygrał— — Z łp: 20,000,._ 19.308     20,000.
—- 1,861' — 3,500-
—  9 , 775 - —  —  —  —  —  2 , 0 0 0 -
—  16,Ż064 —  —  —  — 4 —  2,0  00 .
— 9,795-. 98,006' zł: 1000 — —  2,000'.
—- 29,916- 30,839 — — — —- 2,000,
—- 37,90S 37,264 —- — — — 2,000.
— 41,258 44,266- — — — - — 2,000;
—- 12',074 —  —  — — - — 1,500.
— 1-,4S7-' 98 — 500: — — 1,000-
— - 4,-298' 6,094- — — — — 1,000.

9,752 19-,318 — — — - — 1,000-
— 2o;3S8 20,400- — — — — 1,000-
— ' 25,510 30- — — —  — 1,000-
—  25',536: 37,297 — — —■ — 1,000-
—- 4-1,591 51,758- — — 4 — — 1,000.

Oiprócz4 pomniejszych wygranych' zł: 300’, 200 etc- 
LOS O W do- 1- klassy 4-5 Ł oterji4 każdego' czasu w 
moim4 K antorze dostać można w ró-żrtych częściach,. 
Osoby na- Prowincji- zamieszkałe raczą zlecenie swe' 
łaskawie- franco nadesłać, którym ' najakuratnicjsząl 
korrespondencją zapewniam; A. rYeśA;en$,ulrea-New©i
Senatorska- Nr 4,77-



P rzy ulicy W ołowej pod N r 1778 Li. D ., A.- 
PTEC ZN E SZKŁO rozmaitego gatunku do prze? 
tkjriia, każda kopa po z ł. 2 gr. 24. S zk ła  T a­
ftowego rozmaitego gatunku cena potnienia.

Id s ta  Koni k tó rych  oilbywać się b ę d z ieL R  
cytacja w Bubnio  na Ja rm a rk u  Zacznie się. 

iSsessii:-Licytowanie dnia S tyczn ia ,  -a gdyby
dnia tego u  zupełności nie o d b y ła  sic, d n ian a s tę r  
jmfcgo ukończouem zostan lo .  U P R Z Ę Z N E :  Skaro-  
grtiadych, ros łych ,  negliżowanych, wyieżdżonycb 
(jgierów 3 i 1 W ałaph  maiąco po ia t  5 ,  sz tuk  Ąt 
Gpiadych, rosłych, K lacz  anglizowapych, wyiez- 
dSjojiych, maiących po lat GiŚ, sz: 6 . Skarognia j  
d^olf mniejszych, zogonam i,  wyjeżdżonych, W ar  
łac.hów 5, a 1 Ogier, po lat , 5, "Szi 6 . W ałachów  
siwych z ogonami, mierzynów, po la t  5, sz iuk  9. 
Ń f lE R Z C H O W E :  O gier szpakow aty  ciemno, z o- 
genem , lat  5, sz: 1. W ałach siwy, negliżowany, 
l a t  5, sz: 1. W ałach  kasz tanow aty ,  z ogonem, 
s tg p a k j . la t  5 j sz: i . .  Klacz gnia, z ogonem, l a t 5 j  
sz; T .  ST A D N E : Ogier s tadny ,  po arabie,  b rudno  
kasz tan o w a ty ,  J a t  7, sz: 1 . M ło d y ch -n ieu iezd żo ;  
m c i i  różnej maści sz: 10. W  ogóle sz tuk  33. Te  
Kx>nie w Dubnie będą od dnia 6 S tyczn ia ,  k a żd y  
będzie mógł ich obejrzeć. Koniuszy kence-tpiez.

P rz y b łą k a n y  P I E S E K  z rasy  angielskiej,  kaszta.* 
wowaty; właściciel może go odebrać uM urgrab iego  
pa łacu Kaziihirowskiega, na Krak :  Przedmieściu.

DO N IE SIE N IA  J O Z E F A  GHW AL1BOG K O M , '
MISS ANTA 1-TAXA TO RA R U G llO M O Ś C I  I 

K O S Z T O W N O Ś C I ,  Z A M IE SZ K A N E G O  PO D  Nr 
11, PR Z Y  ULICY S T O  JA Ń SK 1 E J .

DQM przy  ulicy pryncypalnćj p o ło żo n y ,  ozy- 
rrWjcy dochodu rocznie zł:  10, 000, iest do sprze- 
d aj an z wolnej ręki.

Summa 18,000 zł:  iest do ulokowania  na
  .dom w W arszawie.  -*  DOM inassiwrnuro*
/kok  wany, w środku miasta po łożony ,  czynią* 
^  cy dochodu rocznie zł: 2,700, iest do sprze* 

dania pod korzystnam i '  warunkami. — Żądane 'są  
do nabycia ROBRA Ziemskie weenie od‘ 20(ż,000 
do 400,000 .

D O N IE SIE N IA  z HANDLU K O M M IS SO W E G O  
POD FIRM A A: G R A D E N W IT Z  P R Z Y  
. ' CŁbCY MIODOAVEJ POD Nr 495.

W  ty:; A,' handlu- znajduia się do sprzedania k tlr  
ha  garn itu rów  stołowej B IE L IZ N Y , inało co u i y l  
wąnejrńiiędży k tó rą  iest O brus  .wielki na 48 Osób.

Gmi -k w S PEREŁEK  ni iańskich, zawieraią- 
cych ‘1326 sz tuk .  ' .

Ł A Ń C U C H  z ło ty  do Z egarka  9 J f i  ł o k c i  d ł u ­
gości, gustownej robo ty .

RUM iam ajka  najlepszego g a tu n k u ,  t a k  w b u ­
te lkach  teko  też na  garnce dostać  można p o c en ie  
umiarkowanej.

O C T U  E stragonow ego  z najlepszej f a b ry k i ,  je­
szcze można nabyć  po cenie fabrycznej . '

S W I E O Ę woskowe, fun t  p a  z ł :  3.
D O N IE S IE N IA  z  BIORĄ .IN F O R M A C Y JN E G O .

K to b y  m ia ł  p o rz ąd n y  L O K A L  sk ładaiący  się z 
5ciu lub  6 <uu Poko i ,  w ś ro d k u  miasta  do wyn-aięcih 
od Wie!: nocy," raczy zgłus ić  się do B ió ra J n fo r : .

Z zagranicy nad szed ł  t r a n s p o r t  i 
z ło żo n y  zo s ta ł  w Biórze  Jn.fo-wiłftr - 
eyjnem Jn s f ru m en ta  M u z y c z n e ,  a 

1 iniąnowie, K o n t ra n  jo lon  -z fab ry k i  
yQ uancriusa ,  Basetla  S t r a tu a r iu s a ,  
12 S krzypce  Q uancr iusa ,  4 S k r z y p ­

ce S t r a lu c r iu śa , w szystk ie  ba rdzo  
-b»--... s ta re  bo. z l a t  1694, dC97 i 1679,  

nad to  z ło żo n o  w komis K R Z E M I E Ń  niezmiernej 
wielkości jirzez Iubowników osobliwości albo przez 
szlifierzy drogich kamieni p o szu k iw an y .

Znaczna t rzo d a  Owiec za ta r tą  zo s ta ła ,  I r toby  się 
takow ej pod ją ł  wyleczyć za zaręczeniem, znac-ztrą-na- 
grodę  o trzym a,  w te j  okolicy znajduio  s ięd u żo  t rzód  
w podobnym  stanie i pewny sposobów leczenia,anó- 
żc znaczne  korzyści  o trzym ać.

Ju tro  u  M aietvskiego  p rz y  u l ic y  R e d n a rsk ie j.  
ŚN IADA NIE: Sandacz  z sosem k ap aro : ,  Szczupak  
z w ło sz cz y :- i  biszamel: chrzanu:,  K arp po  Czesku, 
W ę g o rz  po  ta ta r : ,  L in  z r u s t u  U po flisos-ltin, O- 

, k o d  smażo:,  Karasie  z biszamel: śm ietano:,  Nale­
śniki z iab łk a :  i se rem , Pieczeń r z y m sk a ,  Z razy  
z kaszą  zawiia:,  Polędwica zserde li ,  Kotlety.z  g ro ­
szkiem i marchew:,  ‘Ozór z p o d le ; .  OBIAD: Ztipa 
ry b n a  m akaro : ,  R oso ł  z ryżem, Sz tukan lięsa  rmriia-''^ 
i b ia : ,  R y b a ,  Gęś zdtapus: fasZero:, P i ro g i  rtrfklc 
Siakie z se rem , konfi tu :  i iab łk a in i .  K O L A C JA ,  
R ybna  i mięsna.

Ju tro  u  R o g a sk ieg o  p r z y  u lic y  R iu g ie j  N r  550.
ŚN IADA NIE: K u ro p a tw y  z rożna ,  Pieczeń cielę: z 
kopplszo:,  Gurk i  ciel:, z ro żn a  faszert ,  Kaczka z 
kom potem , Szczupak  z chrzano: sosem i smażony, 
Sandacz z sosem lub z ia in : ,  AYęgorz po  ta ta raku ,  
K a ip  z sosem b ia b ,  L in  z k a p u s tą ,  P ie rog i  ruskie 
z pieca ze smiet:, P ierogi leniwe. Z u p a  rybYm g ro ­
chowa ,i R osó ł .  ' ■ : ■ .

Dziś rano  zimna stopn i  1 , W cz o ra j  w połu;  ciep: 1- 
T E A T R  W I E L K I .  J u t r o  Ż y c ie  S zu le ra .


